
SAC ORANGE

SAC BLEU PÂLE

SAC VERT

QUINCAILLERIE INCLUSE

SAC ROSE

Boulons à tête creuse M8x70L 
Qté: 4

QUINCAILLERIE INCLUSE

Rondelle 8.2x25x1.5T
Qté: 4

S7100 – EXERCISEUR – SUSPENSION ELLIPTICAL™

Clé Allen – L – 6 mm
Tournevis

Clé Allen – L – 5 mm

OUTILS  & PIÈCES  INCLUSES

BOITE DE PIÈCES
Cordon d’alimentation

Support pour poteau de console
Couvercle pour poteau de console

Plateau pour accessoires
Sacs de quincaillerie identifiés 

par couleur
Guide du propriétaire
Guide d’assemblage

Carte d’enregistrement de garantie

SAC MAUVE

Écrous M8
Qté: 4

Boulons M8x90L
Qté: 2

toll free 800.335.4348  

www.visionfitness.com

©2009 Vision Fitness. Tous droits réservés. Peut être couvert par des brevets ou des attentes de brevet: US 5540637, US 5573480, 
US 5813949, US 5813949, US 5924962, US 5938567, US 6135927, US 6149551, US 7316633, TW 364373, TW 371899, CN 99808486.7

 10.09
AG18.70PRD

REV4

SAC BLEU

Boulon à tête creuse 3/8x56L 
Qté: 1

Boulons à tête creuse M8x25L
Qté: 4

Rondelles M8
Qté: 4

Écrous M8
Qté: 2Rondelles 

8.2x25x1.5T
Qté: 2

Boulons à tête ronde M8x15L
Qté: 2

Rondelles 8.2x16x2T
Qté: 4

Écrou M8
Qté: 2

Boulons M8x50L
Qté: 2

Vis à prise cruciforme 
argenté M5x15L

Qté: 2

Pour éviter des dommages à votre nouvel exerciseur elliptique, veuillez suivre les instructions dans l’ordre indiqué. Avant d’entreprendre 
l’assemblage, repérez les deux numéros de série de l’exerciseur elliptique. Le premier est situé dans le support du poteau de console et 
le second à l’arrière de la console. Indiquer les numéros de série ici:

Numéro de série du support du poteau de console : ____________________________________   

Numéro de série de la console : ________________________________________

Référez-vous à ce numéro lorsque vous appelez pour du service. Entrez ce numéro sur votre carte de garantie et gardez-le dans 
vos dossiers. Assurez-vous de lire votre manuel d’utilisateur avant d’utiliser votre exerciseur elliptique pour la première fois.
Si une pièce, un outil ou de la quincaillerie est manquant, communiquer avec notre service à la clientèle (anglais seulement) 
au 1-800-335-4348.

NOTE: Il est recommandé de graisser chaque vis et boulon lors de l’assemblage afin de prévenir le bruit et le risque qu’ils se desserrent. 
De plus, lors de la première étape, il est recommandé d’insérer TOUTES les vis et les boulons avant de les serrer.

Boulons à tête creuse M8x20L 
Qté: 4

Clé multifonctionnelle

Qty: 2

Rondelle 10.2x15x1.5T 
Qté: 1

Vis à prise cruciforme M5x15L
Qté: 8

S7100
EXERCISEUR – SUSPENSION ELLIPTICAL™

Guide d’Assemblage

Spacer Bushings
Quantity: 4

SAC NOIR

Rondelles 8.5x48x5T
Qté: 2

 Boulons M10x25L
Qté: 2



SAC ORANGE

SAC BLEU PÂLE

SAC VERT

QUINCAILLERIE  INCLUSE

SAC ROSE

Boulons à tête creuse M8x70L 
Qté: 4

QUINCAILLERIE  INCLUSE

Rondelle 8.2x25x1.5T
Qté: 4

S7100 – EXERCISEUR – SUSPENSION ELLIPTICAL™

Clé Allen – L – 6 mm
Tournevis

Clé Allen – L – 5 mm

OUTILS & PIÈCES INCLUSES

BOITE DE PIÈCES
Cordon d’alimentation

Support pour poteau de console
Couvercle pour poteau de console

Plateau pour accessoires
Sacs de quincaillerie identifiés 

par couleur
Guide du propriétaire
Guide d’assemblage

Carte d’enregistrement de garantie

SAC MAUVE

Écrous M8
Qté: 4

Boulons M8x90L
Qté: 2

toll free 800.335.4348  

www.visionfitness.com

©2009 Vision Fitness. Tous droits réservés. Peut être couvert par des brevets ou des attentes de brevet: US 5540637, US 5573480, 
US 5813949, US 5813949, US 5924962, US 5938567, US 6135927, US 6149551, US 7316633, TW 364373, TW 371899, CN 99808486.7

 10.09
AG18.70PRD

REV4

SAC BLEU

Boulon à tête creuse 3/8x56L 
Qté: 1

Boulons à tête creuse M8x25L
Qté: 4

Rondelles M8
Qté: 4

Écrous M8
Qté: 2 Rondelles 

8.2x25x1.5T
Qté: 2

Boulons à tête ronde M8x15L
Qté: 2

Rondelles 8.2x16x2T
Qté: 4

Écrou M8
Qté: 2

Boulons M8x50L
Qté: 2

Vis à prise cruciforme 
argenté M5x15L

Qté: 2

Pour éviter des dommages à votre nouvel exerciseur elliptique, veuillez suivre les instructions dans l’ordre indiqué. Avant d’entreprendre 
l’assemblage, repérez les deux numéros de série de l’exerciseur elliptique. Le premier est situé dans le support du poteau de console et 
le second à l’arrière de la console. Indiquer les numéros de série ici:

Numéro de série du support du poteau de console : ____________________________________   

Numéro de série de la console : ________________________________________

Référez-vous à ce numéro lorsque vous appelez pour du service. Entrez ce numéro sur votre carte de garantie et gardez-le dans 
vos dossiers. Assurez-vous de lire votre manuel d’utilisateur avant d’utiliser votre exerciseur elliptique pour la première fois.
Si une pièce, un outil ou de la quincaillerie est manquant, communiquer avec notre service à la clientèle (anglais seulement) 
au 1-800-335-4348.

NOTE: Il est recommandé de graisser chaque vis et boulon lors de l’assemblage afin de prévenir le bruit et le risque qu’ils se desserrent. 
De plus, lors de la première étape, il est recommandé d’insérer TOUTES les vis et les boulons avant de les serrer.

Boulons à tête creuse M8x20L 
Qté: 4

Clé multifonctionnelle

Qty: 2

Rondelle 10.2x15x1.5T 
Qté: 1

Vis à prise cruciforme M5x15L
Qté: 8

S7100 EXERCISEUR – SUSPENSION ELLIPTICAL
™

Guide d’Assemblage

Spacer Bushings
Quantity: 4

SAC NOIR

Rondelles 8.5x48x5T
Qté: 2

 Boulons M10x25L
Qté: 2



3ÉTAPE 

4ÉTAPE

5ÉTAPE 

1ÉTAPE

2ÉTAPE

1ÉTAPE

NOTE: Pour compléter cette étape, il serait 
nécessaire d’avoir l’assistance d’une personne.

• Glisser le couvercle sur le poteau de console. 

• Placer le poteau de console dans la structure en 
utilisant les deux boulons insérés sur le poteau de 
console comme guide. Attention aux câbles, ils ne 
doivent pas être coincés entre les deux. Attacher 
l’avant du poteau avec l’aide des deux boulons à 
tête creuse (M8x20L) et la en L de 6 mm. Sécuriser 
chaque côté du poteau de console avec un boulon 
à tête creuse (M8x20L) avec la clé en L de 6 mm. 
NE SERRER pas complètement les boulons. 

• Déclencher le support d’élévation et glisser-le 
jusqu’au bas. Glisser le support d’élévation au 
dessus du tube d’élévation pour aligner les trous 
du support avec ceux du haut du tube d’élévation. 
Insérer le boulon (3/8x 56L) avec la rondelle 
(10.2x15x1.5T) et sécuriser-les avec la clé en L de 
6mm. Attention pour ne pas trop serrer et deformer 
le tube d’élévation. 

• Attacher les six boulons (M8 X 20L) du poteau 
de console et serrer avec la clé en L de 6 mm.

• Brancher tous les câbles de données du poteau 
de console aux câbles de données de la structure.

• Glissez le capuchon au bas du poteau de 
console et attachez-le aux caissons de l’unité.

SAC BLEU

6ÉTAPE

• Retirer le boulon à tête creuse (M8x20L) ainsi 
que la rondelle (8.2x25x1.5T) de l’axe du bras 
du système de mouvement combiné. Glisser 
le bras de gauche du système de mouvement 
combiné sur l’axe et attacher avec les pièces 
retirées précédemment. Serrer avec une clé en 
L de 6 mm. 

• Insérer une bague de chaque côté du 
manchon d’attache de gauche situé à 
l’extrémité du bras de pédalier. Glisser le 
manchon d’attache entre le joint d’attelage du 
bras du système de mouvement combiné de 
gauche. Glisser un boulon (M8x50L) et une 
rondelle (8.2x16x2T) dans les trous et sécuriser 
avec une seconde rondelle (8.2x16x2T) et un 
écrou (M8). Serrer avec la clé en L de 5 mm et 
la clé multifonctionnelle de 13 mm.

• Répéter les mêmes procédures du côté droit.

SAC VERT

5ÉTAPE 

• Placez l’ensemble de pédales de gauche sur 
le sol à la gauche de l’appareil. Soulever la 
partie arrière où se situe le boitier de rotation, 
alignez-le avec le support du bras arqué et 
inséré, de l’extérieur, un boulon (M890L) et une 
rondelle (M8) dans les deux morceaux. Sécuriser 
avec une seconde rondelle (M8) et un écrou 
(M8). Serrer le boulon et l’écrou avec deux clés 
de 15 mm. Ce joint doit être TRÈS serré. 

• Répéter la même procédure du côté droit. 

• Insérer maintenant la partie avant de 
l’ensemble de pédaliers de gauche sur l’axe de 
pédalier (vous devrez dégager légèrement le 
bras de pédale vers l’extérieur afin de mieux le 
positionner dans le roulement à billes. Tourner le 
joint (axe de pédalier et pédalier) à la position 
de 11 heures (13hrs du côté droit) et insérer le 
boulon à tête ronde (M8 x 15L) et la rondelle 
(8.2 x 25 x 1.5T). Serrer avec une clé en L de 
6 mm.

• Placer et pousser le couvercle de plastique sur 
le joint afin qu’il clip en place. 

• Répéter la même procédure du côté droit. 

SAC ROSE

6ÉTAPE

7ÉTAPE 

CONSOLES

PREMIER
DELUXE

2ÉTAPE 

NOTE:  Ne pas serrer les boulons et les écrous 
avant l’étape 4. Une note vous rappellera de 
compléter le serrage.

• Glisser la tige de rotation dans le tube de 
rotation situé à l’arrière de l’appareil.

• Glisser le bas du bras arqué de gauche au 
dessus de la tige de rotation et deposer-le au sol 
en le pivotant vers le sol. Répéter cette procédure 
du côté droit. NOTE:  La tige de rotation doit être 
centrée avec la tube de rotation. Utiliser les deux 
boulons et rondelles pour sécuriser les bras à la 
tube de rotation.   

• NE PAS serrer les boulons lors de cette étape. 

SAC NOIR

3ÉTAPE 

NOTE:  Pour compléter cette étape, il serait 
nécessaire d’avoir l’assistance d’une personne.

• Soulever le bras arqué de gauche et placer 
un bras stabilisateur (ils sont interchangeables) 
au dessus du support du bras arqué, attacher-
les ensemble avec deux boulons à tête creuse 
(M8x70L) et deux rondelles (8.2x25x1.5T). 
Serrer les pièces avec les mains seulement.

• Insérer la tige de la partie avant du bras 
stabilisateur dans le trou du poteau de console. 

• Répéter les mêmes procédures du côté droit.

SAC BLEU PÂLE

7ÉTAPE 

• Avec le tournevis, retirez les quatre vis situées 
à l’arrière de la console et branchez les câbles 
pour les capteurs cardiaques provenant du 
poteau de console aux câbles de la console. 
Insérez les câbles de données dans le bas de 
la console et branchez-les dans la prise de la 
console. Faites entrer les câbles en trop dans 
la console. Verifiez que les câbles qui viennent 
de la structure sont situés dans la rainure sur 
l’arrière de la console et qu’ils ne sont pas 
coincés. Placer la console sur le support du 
poteau et sécuriser avec les quatre vis retirées 
précédemment. Serrer avec un tournevis. 

• Placez le couvercle au dessus du support 
d’élévation et attachez-le avec deux vis 
(M5x15L)

• Placez les couvercles par-dessus le joint 
d’attache du bras arqué et du bras stabilisateur 
et attachez-les avec quatre boulons (M5x25L).

• Placez les couvercles par-dessus le joint 
d’attache du bras stabilisateur et du poteau 
de console et attachez-les avec deux boulons 
(M5x15L).

• Brancher le cordon d’alimentation dans la 
fiche située à l’avant, au bas de l’exerciseur. 
Branchez l’autre extrémité du cordon dans 
la prise électrique murale. Vérifier que les 
interrupteurs au bas de l’exerciseur et sur la 
console soient à la position ON.

SAC ORANGE

4ÉTAPE

• Lorsque les tiges de chaque bras sont placées 
dans les trous appropriés, soulever légèrement 
la partie avant de l’exerciseur afin d’aligner 
les trous des boulons. Insérer quatre boulons 
(M8x25L) d’un côté et ensuite sécuriser les 
boulons avec quatre écrous (M8). Ne PAS serrer 
les écrous immédiatement.  

• Serrer les boulons de chaque joint du bras 
stabilisateur et du bras arqué avec la clé en L 
de 6 mm.

• Serrer les quatre boulons du support d’élévation 
(M8x25L) avec la clé en L de 6 mm et la clé 
multifonctionnelle (13 mm).

• Serrer les boulons des joints de chaque bras 
arqué et du tube de rotation avec la clé en L 
de 6mm

SAC MAUVE

Veuillez suivre l’ordre et l’intention de ces instructions 
le plus que possible. L’ordre de l’assemblage et 
l’ordre de serrer les vis auront des conséquences sur 
la performance de votre nouvel exerciseur.

SERRER

SERRER

Poteau  de  conso le

Câb le  de  données

Couverc le

Support 
d ’é lévat ion

Bras  arqué

La  t ige  de 
rotat ion

Le  tube  de 
rotat ion

Bras 
s tab i l i sateur

 Couverc le 
d ’é lévat ion

Bras  arqué

Bras  arqué

Bras 
s tab i l i sateur

 Couverc le 
d ’é lévat ion

Axe de  péda l ie r

Ensemble  de 
péda les

Support  du 
bras  arqué

Bras  du  système de 
mouvement  combiné

Axe

Bras  de 
l ia i son

Couverc le  du  support 
d ’é lévat ion

Tube 
d’é lévat ion

Câb les  pour  les 
capteurs  card iaques

Câb les  de  données



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ENU (Use this for Web PDFs. Acrobat 6.0 and later. sRGB conversion. 100dpi.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




